

**Construirea cladirii
administrative APL or. Durlesti,
situat in mun. Chisinau, or.
Durlesti, str. Alexandru cel Bun,
nr. 5**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-8
EEF/IEI**

Valoarea de deviz 912 258,74 lei

Intocmit in prețuri curente 15.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	1 000,00	9,75 9,75	9 750,00 9 750,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	1 000,00	25,02 19,50	25 015,00 19 500,00
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	50,00	8,45 8,45	422,50 422,50
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	50,00	10,39 8,95	519,70 447,50
		Total	lei			35 707,20
		Asigurarea sociala	24 %			7 228,80
		Total				42 936,00
		Transportarea materialelor	4 %			191,39

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				43 127,39
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			3 450,19
		<i>Total</i>				46 577,58
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 397,33
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				47 974,91 30 120,00
		2. Montare utilaj				
		2.1. CE				
5	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (BZUM-TF-250)	buc	1,00	364,99 130,35	364,99 130,35
6	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 250A BP32-35)	buc	1,00	588,53 193,60	588,53 193,60
7	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat In=200A HDM3)	buc	1,00	249,17 151,80	249,17 151,80
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	55,29 47,85	55,29 47,85
9	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc	3,00	213,73 95,15	641,18 285,45
		<i>Total</i>	lei			1 899,16
		Total CE Inclusiv salariu				1 899,16 809,05
		2.2. PDG				
10	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (ИМП-6)	buc	1,00	364,99 130,35	364,99 130,35
11	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat , 3P, I=125	buc	2,00	370,32 151,80	740,63 303,60

1	2	3	4	5	6	7
		A, car. C, 400 V)				
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat , 3P,I= 16 A, car. C, 400 V)	buc	3,00	146,14 85,80	438,41 257,40
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V)	buc	1,00	143,74 85,80	143,74 85,80
		<i>Total</i>	lei			1 687,77
		Total PDG Inclusiv salariu				1 687,77 777,15
		2.3. PDG-P				
14	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	1,00	316,85 130,35	316,85 130,35
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,00	299,01 127,60	897,04 382,80
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	143,15 85,80	286,30 171,60
17	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 3P, I= 160 A, 400 V)	buc	1,00	588,53 193,60	588,53 193,60
		<i>Total</i>	lei			2 088,72
		Total PDG-P Inclusiv salariu				2 088,72 878,35
		2.4. PDG-il.				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IUPH-24)	buc	1,00	260,37 130,35	260,37 130,35

1	2	3	4	5	6	7
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,00	146,14 85,80	438,41 257,40
20	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	240,82 154,55	240,82 154,55
		<i>Total</i>	lei			939,60
		Total PDG-il. Inclusiv salariu				939,60 542,30
		2.5. PDG-il.av				
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQPH-12)	buc	1,00	260,37 130,35	260,37 130,35
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,00	143,74 85,80	143,74 85,80
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	240,82 154,55	240,82 154,55
		<i>Total</i>	lei			644,93
		Total PDG-il.av Inclusiv salariu				644,93 370,70
		2.6. PDV				
24	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	1,00	316,85 130,35	316,85 130,35
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,00	176,67 85,80	1 413,36 686,40
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	1,00	220,17 127,60	220,17 127,60

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 100				
27	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 160A BP32-33)	buc	1,00	588,53 193,60	588,53 193,60
		<i>Total</i>	lei			2 538,91
		Total PDV Inclusiv salariu				2 538,91 1 137,95
		2.7. PDP1				
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIPH-48)	buc	1,00	260,37 130,35	260,37 130,35
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	17,00	174,17 85,80	2 960,93 1 458,60
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	240,82 154,55	240,82 154,55
		<i>Total</i>	lei			3 462,12
		Total PDP1 Inclusiv salariu				3 462,12 1 743,50
		2.8. PDi. 1				
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIPH-12)	buc	1,00	260,37 130,35	260,37 130,35
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,00	180,18 85,80	1 261,27 600,60
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la	buc	1,00	240,82 154,55	240,82 154,55

1	2	3	4	5	6	7
		100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)				
		<i>Total</i>	lei			1 762,46
		Total PDi. 1 Inclusiv salariu				1 762,46 885,50
		2.9. PDil.av. 1				
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIPH-12)	buc	1,00	260,37 130,35	260,37 130,35
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,00	145,24 85,80	580,97 343,20
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	240,82 154,55	240,82 154,55
		<i>Total</i>	lei			1 082,16
		Total PDil.av. 1 Inclusiv salariu				1 082,16 628,10
		2.10. PDil. 2				
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIPH-12)	buc	1,00	260,37 130,35	260,37 130,35
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,00	180,18 85,80	1 261,27 600,60
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	240,82 154,55	240,82 154,55
		<i>Total</i>	lei			1 762,46

1	2	3	4	5	6	7
		Total PDil. 2 Inclusiv salariu				1 762,46 885,50
		2.11. PDil.av. 2				
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIPH-12)	buc	1,00	260,37 130,35	260,37 130,35
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	143,15 85,80	286,30 171,60
42	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator 3P, I= 20 A, 400 V)	buc	1,00	163,13 114,95	163,13 114,95
		<i>Total</i>	lei			709,80
		Total PDil.av. 2 Inclusiv salariu				709,80 416,90
		2.12. PDP2				
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIPH-48)	buc	1,00	260,37 130,35	260,37 130,35
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	12,00	165,50 85,80	1 985,97 1 029,60
45	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 63 A, 400 V)	buc	1,00	240,82 154,55	240,82 154,55
		<i>Total</i>	lei			2 487,16
		Total PDP2 Inclusiv salariu				2 487,16 1 314,50
		2.13. PDil. 3				
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si	buc	1,00	260,37 130,35	260,37 130,35

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)				
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,00	180,18 85,80	1 261,27 600,60
48	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	240,82 154,55	240,82 154,55
		<i>Total</i>	lei			1 762,46
		Total PDil. 3 Inclusiv salariu				1 762,46 885,50
		2.14. PDil.av. 3				
49	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc	1,00	260,37 130,35	260,37 130,35
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	143,15 85,80	286,30 171,60
51	08-03-525-1	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	163,13 114,95	163,13 114,95
		<i>Total</i>	lei			709,80
		Total PDil.av. 3 Inclusiv salariu				709,80 416,90
		2.15. PDP3				
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-48)	buc	1,00	260,37 130,35	260,37 130,35
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	13,00	164,47 85,80	2 138,07 1 115,40

1	2	3	4	5	6	7
54	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 63 A, 400 V)	buc	1,00	240,82 154,55	240,82 154,55
55	08-01-121-1	UPS 3kW 400V	buc	1,00	113,30 113,30	113,30 113,30
		<i>Total</i>	lei			2 752,56
		Total PDP3 Inclusiv salariu				2 752,56 1 513,60
		2.16. Echipament de iluminat				
56	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	1,91	14 905,83 9 295,00	28 470,13 17 753,45
57		Corp de iluminat LED, IP20, 35BT, 230V 600x600x40	buc	153,00	1 660,00 0,00	253 980,00 0,00
58		Corp de iluminat LED, IP20, 35BT, 230V 600x600x40	buc	14,00	1 660,00 0,00	23 240,00 0,00
59		Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54	buc	16,00	495,00 0,00	7 920,00 0,00
60		Plafoniera LED, IP54, 12BT, 230V 160x40	buc	8,00	747,50 0,00	5 980,00 0,00
61	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,14	7 957,14 5 401,79	1 114,00 756,25
62		Indicator de siguranta LED EXIT	buc	14,00	158,33 0,00	2 216,62 0,00
		<i>Total</i>	lei			322 920,75
		Total Echipament de iluminat Inclusiv salariu				322 920,75 18 509,70
		2.17. Intrerupatoare, prize				
63	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,27	1 883,37 1 804,81	508,51 487,30
64	pret furnizor	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc	27,00	51,67 0,00	1 395,09 0,00
65	08-03-591-	Intreruptor cu o clapa, tip	100	0,24	1 853,46	444,83

1	2	3	4	5	6	7
	2	ingropat, la instalatie inchisa	buc		1 771,46	425,15
66	pret furnizor	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc	24,00	46,67 0,00	1 120,08 0,00
67	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata,	100 buc	1,42	2 265,47 2 095,42	3 216,97 2 975,50
68		Priza monofazata unitara 1P+N+PE,IP20, 16A, 230B	buc	75,00	24,00 0,00	1 800,00 0,00
69		Priza monofazata unitara 1P+N+PE,IP44, 16A, 230B	buc	19,00	154,17 0,00	2 929,23 0,00
70		Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20,16A, 230B	buc	48,00	50,83 0,00	2 439,84 0,00
		<i>Total</i>	lei			13 854,55
		Total Intrerupatoare, prize Inclusiv salariu				13 854,55 3 887,95
		2.18. Cabluri si accesorii				
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	21,02	2 534,52 1 309,01	53 275,61 27 515,40
72		Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	924,00	9,58 0,00	8 851,92 0,00
73		Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	965,00	13,33 0,00	12 863,45 0,00
74		Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m	213,00	16,25 0,00	3 461,25 0,00
75	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,70	3 430,59 1 892,00	2 401,41 1 324,40
76		Tub tehnic de protectie din PVC, 40mm	m	70,00	20,83 0,00	1 458,10 0,00
77	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,67	3 368,47 1 617,07	5 625,34 2 700,50
78	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	167,00	48,69 0,00	8 131,05 0,00
79	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	20,09	549,09 432,31	11 031,12 8 685,05

1	2	3	4	5	6	7
		primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2				
80		Cablu de forta cu conductoare din cupru,U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2,BBГHГ-LS 3x1.5mm2	m	924,00	12,17 0,00	11 245,08 0,00
81		Cablu de forta cu conductoare din cupru,U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBГHГ-LS 3x2.5mm2	m	965,00	17,08 0,00	16 482,20 0,00
82		Cablu de forta cu conductoare din cupru,U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBГHГ-LS 5x2.5mm2	m	120,00	26,00 0,00	3 120,00 0,00
83	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,93	757,87 616,24	704,82 573,10
84		Cablu de forta cu conductoare din cupru,U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=4mm2, BBГHГLS 5x4mm2	m	93,00	49,92 0,00	4 642,56 0,00
85	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,64	998,84 802,66	639,26 513,70
86		Cablu de forta cu conductoare din cupru,U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=10mm2, BBГHГLS 5x10mm2	m	64,00	123,33 0,00	7 893,12 0,00
87		АПБ 1x70	m	3,00	27,33 0,00	81,99 0,00
88	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m	0,06	1 852,50 1 026,67	111,15 61,60
89		Cablu de forta cu conductoare din cupru,U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=50mm2, BBГHГLS 5x50mm2	m	6,00	550,83 0,00	3 304,98 0,00

1	2	3	4	5	6	7
90	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	0,03	2 824,33 1 393,33	84,73 41,80
91		АВВГнг(А)-LS 4 x 120	m	3,00	165,83 0,00	497,49 0,00
		<i>Total</i>	lei			155 906,63
		Total Cabluri si accesorii Inclusiv salariu				155 906,63 41 415,55
		<i>Total</i>	lei			518 972,00
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			18 484,49
		<i>Total</i>				537 456,49
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			16 545,57
		<i>Total</i>				554 002,06
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			58 534,21
		<i>Total</i>				612 536,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			18 376,09
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				630 912,36 77 018,70
		3. Utilaj				
		3.1. CE				
92		BZUM-TF-250	buc	1,00	7 583,33 0,00	7 583,33 0,00
93		Separator 250A BP32-35	buc	1,00	499,17 0,00	499,17 0,00
94		Intrerupator automat In=200A HDM3	buc	1,00	832,50 0,00	832,50 0,00
95		Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc	1,00	9 562,50 0,00	9 562,50 0,00
96		Transformator de curent 200/5 T-0,66	buc	3,00	617,50 0,00	1 852,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			20 330,00
		Total CE Inclusiv salariu				20 330,00
		3.2. PDG				

1	2	3	4	5	6	7
97		ИММ-6	buc	1,00	4 255,83 0,00	4 255,83 0,00
98		Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car.C, 400 V	buc	2,00	1 203,33 0,00	2 406,66 0,00
99		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C,400 V	buc	3,00	166,67 0,00	500,01 0,00
100		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C,400 V	buc	1,00	249,17 0,00	249,17 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 411,67
		Total PDG Inclusiv salariu				7 411,67
		3.3. PDG-P				
101		ИММ-4	buc	1,00	2 118,33 0,00	2 118,33 0,00
102		Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C,400 V	buc	2,00	453,33 0,00	906,66 0,00
103		Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C,400 V	buc	1,00	496,67 0,00	496,67 0,00
104		Intrerupator automat , 1P, I= 16 A, car. C,230 V	buc	1,00	107,50 0,00	107,50 0,00
105		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B,230 V	buc	1,00	67,50 0,00	67,50 0,00
106		Separator 3P, I= 160 A, 400 V	buc	1,00	458,33 0,00	458,33 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 154,99
		Total PDG-P Inclusiv salariu				4 154,99
		3.4. PDG-il.				
107		ИПН-24	buc	1,00	1 113,33 0,00	1 113,33 0,00
108		Intrerupator automat , 3P, I= 10 A, car. C,400 V	buc	3,00	81,67 0,00	245,01 0,00
109		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	186,67 0,00	186,67 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 545,01

1	2	3	4	5	6	7
		Total PDG-il. Inclusiv salariu				1 545,01
		3.5. PDG-il.av				
110		IIQPH-12	buc	1,00	667,50 0,00	667,50 0,00
111		Intrerupator automat , 1P, I= 10 A, car. C,230 V	buc	3,00	118,33 0,00	354,99 0,00
112		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	186,67 0,00	186,67 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 209,16
		Total PDG-il.av Inclusiv salariu				1 209,16
		3.6. PDV				
113		IIQMP-4	buc	1,00	2 118,33 0,00	2 118,33 0,00
114		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C,400 V	buc	3,00	166,67 0,00	500,01 0,00
115		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C,400 V	buc	1,00	249,17 0,00	249,17 0,00
116		Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C,400 V	buc	2,00	345,00 0,00	690,00 0,00
117		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C,230 V	buc	2,00	90,83 0,00	181,66 0,00
118		Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C,400 V	buc	1,00	496,67 0,00	496,67 0,00
119		Separator 160A BP32-33	buc	1,00	720,83 0,00	720,83 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 956,67
		Total PDV Inclusiv salariu				4 956,67
		3.7. PDP1				
120		IIQPH-48	buc	1,00	1 450,83 0,00	1 450,83 0,00
121		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	3,00	858,33 0,00	2 574,99 0,00
122		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	14,00	538,33 0,00	7 536,62 0,00

1	2	3	4	5	6	7
123		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,00	224,00 0,00	224,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			11 786,44
		Total PDP1 Inclusiv salariu				11 786,44
		3.8. PDi. 1				
124		IIQPH-12	buc	1,00	667,50 0,00	667,50 0,00
125		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C,230 V	buc	7,00	90,83 0,00	635,81 0,00
126		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	186,67 0,00	186,67 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 489,98
		Total PDi. 1 Inclusiv salariu				1 489,98
		3.9. PDil.av. 1				
127		IIQPH-12	buc	1,00	667,50 0,00	667,50 0,00
128		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C,230 V	buc	4,00	90,83 0,00	363,32 0,00
129		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	186,67 0,00	186,67 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 217,49
		Total PDil.av. 1 Inclusiv salariu				1 217,49
		3.10. PDil. 2				
130		IIQPH-12	buc	1,00	667,50 0,00	667,50 0,00
131		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C,230 V	buc	7,00	90,83 0,00	635,81 0,00
132		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	186,67 0,00	186,67 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 489,98
		Total PDil. 2 Inclusiv salariu				1 489,98
		3.11. PDil.av. 2				

1	2	3	4	5	6	7
133		ИҚPH-12	buc	1,00	667,50 0,00	667,50 0,00
134		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C,230 V	buc	2,00	90,83 0,00	181,66 0,00
135		Separator 3P, I= 20 A, 400 V	buc	1,00	190,54 0,00	190,54 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 039,70
		Total PDil.av. 2 Inclusiv salariu				1 039,70
		3.12. PDP2				
136		ИҚPH-48	buc	1,00	1 450,83 0,00	1 450,83 0,00
137		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	11,00	858,33 0,00	9 441,63 0,00
138		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,00	538,33 0,00	538,33 0,00
139		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,00	224,00 0,00	224,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			11 654,79
		Total PDP2 Inclusiv salariu				11 654,79
		3.13. PDil. 3				
140		ИҚPH-12	buc	1,00	667,50 0,00	667,50 0,00
141		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C,230 V	buc	7,00	90,83 0,00	635,81 0,00
142		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	186,67 0,00	186,67 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 489,98
		Total PDil. 3 Inclusiv salariu				1 489,98
		3.14. PDil.av. 3				
143		ИҚPH-12	buc	1,00	667,50 0,00	667,50 0,00
144		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C,230 V	buc	2,00	90,83 0,00	181,66 0,00
145		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	186,67	186,67

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 035,83
		Total PDil.av. 3 Inclusiv salariu				1 035,83
		3.15. PDP3				
146		IUPH-48	buc	1,00	1 450,83 0,00	1 450,83 0,00
147		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	13,00	538,33 0,00	6 998,29 0,00
148		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,00	224,00 0,00	224,00 0,00
149		UPS 3kW 400V	buc	1,00	879,17 0,00	879,17 0,00
		<i>Total</i>	lei			9 552,29
		Total PDP3 Inclusiv salariu				9 552,29
		<i>Total</i>	lei			80 363,98
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			964,37
		Total Utilaj Inclusiv salariu				81 328,35

		Total	lei	760 215,62
		TVA	20 %	152 043,12
		912 258,74		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		107 138,70		

Intocmit

"LIVART PRIM" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Durlesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construirea cladirii
administrative APL or. Durlesti,
situat in mun. Chisinau, or.
Durlesti, str. Alexandru cel Bun,
nr. 5**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-8
EEF/IEI**

Valoarea de deviz 912 258,74 lei

Intocmit in prețuri curente 15.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 400,34	55,00	77 018,70
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,50	65,00	292,50
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	300,00	65,00	19 500,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	150,00	65,00	9 750,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,50	55,00	577,50
		Total manopera				107 138,70

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	50 000,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,01	2 700,00	27,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,04	19 040,00	761,60
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	28 000,00	0,00
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	53 000,00	0,00
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,02	2 700,00	54,00
7.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	47 000,00	0,00
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	41,77	60,00	2 506,20
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,13	50,00	6,50
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,10	45,00	769,50
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	444,91	6,00	2 669,46
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,72	100,00	272,00
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	444,91	10,00	4 449,10
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,80	120,00	96,00
15.	1019852	Vopsea	kg	4,98	58,06	289,09
16.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	4,48	5,50	24,64
17.	1343545	Separator 250А BP32-35	buc	1,00	499,17	499,17
18.	1345345	BZUM-TF-250	buc	1,00	7 583,33	7 583,33
19.	1354098877	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2,	m	120,00	26,00	3 120,00

		BBГHГ-LS 5x2.5mm22				
20.	1354098878	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBГHГ-LS 3x2.5mm2	m	965,00	17,08	16 482,20
21.	1354098879	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBГHГ-LS 3x1.5mm2	m	924,00	12,17	11 245,08
22.	1354098880	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=50mm2, BBГHГLS 5x50mm2	m	6,00	550,83	3 304,98
23.	1354098885	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBГHГLS 5x10mm2	m	64,00	123,33	7 893,12
24.	1354098888	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBГHГLS 5x4mm2	m	93,00	49,92	4 642,56
25.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,05	300,00	15,00
26.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,50	300,00	150,00
27.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,13	25 000,00	3 250,00
28.	213435345	Intrerupator automat In=200A HDM3	buc	1,00	832,50	832,50
29.	23543435351	Separator 160A BP32-33	buc	1,00	720,83	720,83
30.	235435351	Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	2,00	496,67	993,34
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 711,00	2,70	4 619,70
32.	312025543	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc	27,00	51,67	1 395,09
33.	312025595	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc	24,00	46,67	1 120,08
34.	313350	ИПН-24	buc	1,00	1 113,33	1 113,33
35.	341313	ИМН-4	buc	2,00	2 118,33	4 236,66
36.	3455331500	Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	75,00	24,00	1 800,00
37.	3455543315	Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	48,00	50,83	2 439,84
38.	35315130	ABBГHГ(A)-LS 4 x 120	m	3,00	165,83	497,49
39.	35435351	Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C, 400 V	buc	2,00	453,33	906,66
40.	35643434	Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	6,00	166,67	1 000,02
41.	356487345	Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	2,00	249,17	498,34
42.	356487877	Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C, 400 V	buc	2,00	345,00	690,00
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,25	0,00	0,00
44.	4213430	Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc	1,00	9 562,50	9 562,50
45.	4387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	14,00	858,33	12 016,62
46.	4613211	Corp de iluminat LED, IP20, 35Вт, 230V 600x600x40	buc	14,00	1 660,00	23 240,00
47.	5009030	Flanse	10 buc	21,72	220,00	4 778,40
48.	5009031	Scoabe	10 buc	145,68	5,50	801,24

49.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,72	120,00	806,40
50.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	17,32	3,00	51,96
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	852,08	0,50	426,04
52.	5009062	Papuci de cablu	buc	629,00	0,30	188,70
53.	5009070	Racordari	10 buc	39,10	25,00	977,50
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	113,00	15,00	1 695,00
55.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00	100,00	0,00
56.	5009113	Prezoane	buc	389,64	4,22	1 644,28
57.	5009129	Priza de tavan	100 buc	3,90	150,00	585,00
58.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,08	120,00	129,60
59.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	5,35	20,00	107,00
60.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,64	110,00	290,40
61.	5009619	Ate de cusut	kg	0,09	20,00	1,80
62.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00	150,00	0,00
63.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,18	115,00	20,70
64.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	32 000,00	0,00
65.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,02	120,00	2,40
66.	5235435	Intrerupator automat , 1P, I= 16 A, car. C, 230 V	buc	1,00	107,50	107,50
67.	5245450	Transformator de curent 200/5 T-0,66	buc	3,00	617,50	1 852,50
68.	5255433	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V	buc	1,00	67,50	67,50
69.	5255435	Tub tehnic de protectie din PVC,40mm	m	70,00	20,83	1 458,10
70.	5255436	Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	924,00	9,58	8 851,92
71.	5255439	Tub tehnic de protectie din PVC,25mm	m	213,00	16,25	3 461,25
72.	5354357	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	965,00	13,33	12 863,45
73.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,74	40,00	29,60
74.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	9,50	92,00	874,00
75.	546132100	Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54	buc	16,00	495,00	7 920,00
76.	546143210	Plafoniera LED, IP54, 12Br, 230V 160x40	buc	8,00	747,50	5 980,00
77.	554631355	ИПН-12	buc	7,00	667,50	4 672,50
78.	564343430	Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V	buc	2,00	1 203,33	2 406,66
79.	613210000	Corp de iluminat LED, IP20, 35Br, 230V 600x600x40	buc	153,00	1 660,00	253 980,00
80.	631335000	Intrerupator automat , 3P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc	3,00	81,67	245,01
81.	633455315	Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP44, 16A, 230B	buc	19,00	154,17	2 929,23
82.	637631335	Separator 3P, I= 20 A, 400 V	buc	1,00	190,54	190,54
83.	643434300	ИПН-6	buc	1,00	4 255,83	4 255,83
84.	647631335	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	3,00	224,00	672,00
85.	649813560	АПВ 1x70	m	3,00	27,33	81,99
86.	6502202305	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	171,18	47,50	8 131,05
87.	6647631335	UPS 3kW 400V	buc	1,00	879,17	879,17
88.	752354350	Intrerupator automat , 1P, I= 10 A, car. C, 230 V	buc	3,00	118,33	354,99
89.	752877000	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C,	buc	31,00	90,83	2 815,73

		230 V				
90.	763133500	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	7,00	186,67	1 306,69
91.	825354376	Separator 3P, I= 160 A, 400 V	buc	1,00	458,33	458,33
92.	843876870	Intreupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	13,00	538,33	6 998,29
93.	848768700	Intreupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	15,00	538,33	8 074,95
94.	876870000	IIIPH-48	buc	3,00	1 450,83	4 352,49
95.	932744320	Indicator de siguranta LED EXIT	buc	14,00	158,33	2 216,62
		Total materiale de construcții				498 787,84

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,83	443,66	3 473,99
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,44	45,00	19,80
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,44	20,00	8,80
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	363,80	20,00	7 276,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	91,46	50,00	4 573,00
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	3,62	100,00	362,00
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	3,62	40,00	144,80
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	7,72	500,00	3 860,00
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,75	20,00	415,00
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	15,50	25,00	387,50
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	108,87	20,00	2 177,40
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,40	15,00	66,00
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	106,61	15,00	1 599,15
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,36	45,00	106,20
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,49	300,00	4 647,00
		Total utilaje de construcții				29 116,64

Total	lei	760 215,62
TVA	20 %	152 043,12

Total deviz:

912 258,74

Intocmit

"LIVART PRIM" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Durlesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Construirea cladirii administrative APL
or. Durlesti, situat in mun. Chisinau, or.
Durlesti, str. Alexandru cel Bun, nr. 5**

Investitor Primaria or. Durlesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			9,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	65,00	9,75
		<i>Total</i>	lei			9 750,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			25,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,70	4,59
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	300,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			25 015,00
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			8,45
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	65,00	1,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	55,00	7,15
		<i>Total</i>	lei			422,50
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	65,00	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,70	0,59
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			519,70
		2. Montare utilaj				
		2.1. CE				
5	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (BZUM-TF-250)	buc			364,99
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	60,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	58,06	2,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	443,66	75,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	50,00	46,00

1	2	3	4	5	6	7
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	100,00	31,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	40,00	12,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	300,00	51,00
		Total	lei			364,99
6	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 250A BP32-35)	buc			588,53 193,60
	1	Muncitor	h-om	3,5200	55,00	193,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	50,00	0,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	45,00	30,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	120,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	58,06	2,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	25 000,00	250,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,30	0,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	92,00	5,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	443,66	31,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	45,00	13,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	300,00	9,00
		Total	lei			588,53
7	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat In=200A HDM3)	buc			249,17 151,80
	1	Muncitor	h-om	2,7600	55,00	151,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	45,00	19,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	120,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	58,06	2,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	92,00	3,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	443,66	4,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	45,00	10,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	300,00	3,00
		Total	lei			249,17
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			55,29

1	2	3	4	5	6	7
						47,85
	1	Muncitor	h-om	0,8700	55,00	47,85
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	50 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	443,66	4,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			55,29
9	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc			213,73
						95,15
	1	Muncitor	h-om	1,7300	55,00	95,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0610	115,00	6,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1310	443,66	57,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1310	300,00	39,00
		<i>Total</i>	lei			641,18
		2.2. PDG				
10	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (ИЦМП-6)	buc			364,99
						130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	60,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	58,06	2,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	443,66	75,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	50,00	46,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	100,00	31,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	40,00	12,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	300,00	51,00
		<i>Total</i>	lei			364,99
11	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat , 3P, I=125 A, car. C, 400 V)	buc			370,32
						151,80
	1	Muncitor	h-om	2,7600	55,00	151,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	45,00	19,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	120,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	58,06	2,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	125,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	92,00	3,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	443,66	2,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	45,00	10,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	300,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			740,63
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			146,14

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat , 3P,I= 16 A, car. C, 400 V)				85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,06	2,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	1,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	443,66	1,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	1,00
		Total	lei			438,41
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V)	buc			143,74 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,06	2,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	443,66	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,00
		Total	lei			143,74
		2.3. PDG-P				
14	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			316,85 130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	60,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	443,66	53,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,8400	50,00	42,00

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	100,00	29,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	40,00	11,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	300,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			316,85
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			299,01 127,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	55,00	127,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	120,00	1,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	58,06	2,71
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	83,33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	92,00	3,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	443,66	1,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	300,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			897,04
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			143,15 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,06	2,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	443,66	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			286,30
17	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 3P, I= 160 A, 400 V)	buc			588,53 193,60

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,5200	55,00	193,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	50,00	0,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	45,00	30,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	120,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	58,06	2,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	25 000,00	250,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,30	0,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	92,00	5,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	443,66	31,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	45,00	13,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	300,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			588,53
		2.4. PDG-il.				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-24)	buc			260,37
						130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	443,66	31,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			260,37
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			146,14
						85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,06	2,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	1,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	443,66	1,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			438,41
20	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			240,82 154,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	55,00	154,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	120,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	58,06	2,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,30	0,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	92,00	3,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	443,66	4,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			240,82
		2.5. PDG-il.av				
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			260,37 130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	443,66	31,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			260,37
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			143,74 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,06	2,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	443,66	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			143,74
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			240,82 154,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	55,00	154,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	120,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	58,06	2,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,30	0,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	92,00	3,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	443,66	4,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			240,82
		2.6. PDV				
24	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			316,85 130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	60,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	443,66	53,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	50,00	42,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	100,00	29,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	40,00	11,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	300,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			316,85
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			176,67 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,38

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,06	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	31,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	443,66	1,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,75
		Total	lei			1 413,36
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			220,17
						127,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	55,00	127,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	120,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	58,06	2,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	92,00	3,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	443,66	4,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	300,00	3,00
		Total	lei			220,17
27	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 160A BP32-33)	buc			588,53
						193,60
	1	Muncitor	h-om	3,5200	55,00	193,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	50,00	0,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	45,00	30,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	120,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	58,06	2,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	25 000,00	250,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,30	0,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0600	92,00	5,52

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	443,66	31,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	45,00	13,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	300,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			588,53
		2.7. PDP1				
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIIPH-48)	buc			260,37
						130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	443,66	31,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			260,37
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			174,17
						85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	0,71
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,06	2,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	29,41
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	1,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	443,66	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,53
		<i>Total</i>	lei			2 960,93
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			240,82
						154,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	55,00	154,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	120,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	58,06	2,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,30	0,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	92,00	3,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	443,66	4,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			240,82
		2.8. PDi. 1				
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			260,37 ----- 130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	443,66	31,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			260,37
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			180,18 ----- 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	0,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,06	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	35,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	443,66	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,43
		<i>Total</i>	lei			1 261,27
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P,	buc			240,82 ----- 154,55

1	2	3	4	5	6	7
		I= 40 A, 400 V)				
	1	Muncitor	h-om	2,8100	55,00	154,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	120,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	58,06	2,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,30	0,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	92,00	3,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	443,66	4,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	3,00
		Total	lei			240,82
		2.9. PDil.av. 1				
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			260,37 130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	443,66	31,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		Total	lei			260,37
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			145,24 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,06	2,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	443,66	1,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	50,00	6,50

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			580,97
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			240,82 154,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	55,00	154,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	120,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	58,06	2,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,30	0,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	92,00	3,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	443,66	4,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			240,82
		2.10. PDil. 2				
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			260,37 130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	443,66	31,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			260,37
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			180,18 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	0,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,06	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	35,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	443,66	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,43
		<i>Total</i>	lei			1 261,27
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			240,82 154,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	55,00	154,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	120,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	58,06	2,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,30	0,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	92,00	3,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	443,66	4,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			240,82
		2.11. PDil.av. 2				
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			260,37 130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	443,66	31,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			260,37
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			143,15 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,06	2,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	443,66	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			286,30
42	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator 3P, I= 20 A, 400 V)	buc			163,13 114,95
	1	Muncitor	h-om	2,0900	55,00	114,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	45,00	3,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	6,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	10,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	58,06	2,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,30	0,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	443,66	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	300,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			163,13
		2.12. PDP2				
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-48)	buc			260,37 130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	443,66	31,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			260,37

1	2	3	4	5	6	7
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			165,50 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,06	2,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	20,83
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	1,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	443,66	0,74
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,50
		Total	lei			1 985,97
45	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 63 A, 400 V)	buc			240,82 154,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	55,00	154,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	120,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	58,06	2,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,30	0,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	92,00	3,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	443,66	4,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	3,00
		Total	lei			240,82
		2.13. PDil. 3				
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			260,37 130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	443,66	31,06

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			260,37
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			180,18 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	0,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,06	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	35,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	443,66	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,43
		<i>Total</i>	lei			1 261,27
48	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			240,82 154,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	55,00	154,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	120,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	58,06	2,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,30	0,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	92,00	3,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	443,66	4,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			240,82
		2.14. PDil.av. 3				
49	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc			260,37

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)				130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	443,66	31,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		Total	lei			260,37
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			143,15
						85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,06	2,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИГЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	443,66	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,00
		Total	lei			286,30
51	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			163,13
						114,95
	1	Muncitor	h-om	2,0900	55,00	114,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	45,00	3,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	6,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	10,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	58,06	2,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,30	0,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИГЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	443,66	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	300,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			163,13
		2.15. PDP3				
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-48)	buc			260,37 130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	443,66	31,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			260,37
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			164,47 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,38
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	120,00	0,74
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,06	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	19,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	40,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	92,00	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	443,66	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,69
		<i>Total</i>	lei			2 138,07
54	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 63 A, 400 V)	buc			240,82 154,55
	1	Muncitor	h-om	2,8100	55,00	154,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	120,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	58,06	2,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,30	0,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	40,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	92,00	3,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	443,66	4,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			240,82
55	08-01-121-1	UPS 3kW 400V	buc			113,30
						113,30
	1	Muncitor	h-om	2,0600	55,00	113,30
		<i>Total</i>	lei			113,30
		2.16. Echipament de iluminat				
56	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			14 905,83
						9 295,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	55,00	9 295,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 700,00	14,14
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,22	860,88
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,28
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,02
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	500,00	2 020,94
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	20,00	1 140,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	300,00	1 212,57
		<i>Total</i>	lei			28 470,13
57		Corp de iluminat LED, IP20, 35Br, 230V 600x600x40	buc			1 660,00
						0,00
	613210000	Corp de iluminat LED, IP20, 35Br, 230V 600x600x40	buc	1,0000	1 660,00	1 660,00
		<i>Total</i>	lei			253 980,00
58		Corp de iluminat LED, IP20, 35Br, 230V 600x600x40	buc			1 660,00
						0,00
	4613211	Corp de iluminat LED, IP20, 35Br, 230V 600x600x40	buc	1,0000	1 660,00	1 660,00
		<i>Total</i>	lei			23 240,00
59		Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54	buc			495,00
						0,00
	546132100	Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54	buc	1,0000	495,00	495,00
		<i>Total</i>	lei			7 920,00
60		Plafoniera LED, IP54, 12Br, 230V 160x40	buc			747,50
						0,00
	546143210	Plafoniera LED, IP54, 12Br, 230V 160x40	buc	1,0000	747,50	747,50
		<i>Total</i>	lei			5 980,00
61	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 957,14
						5 401,79
	1	Muncitor	h-om	98,2000	55,00	5 401,79
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	407,14
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	32 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	92,00	19,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	1,1200	443,66	507,07

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	50,00	1 278,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	300,00	342,86
		<i>Total</i>	lei			1 114,00
62		Indicator de siguranta LED EXIT	buc			158,33
						0,00
	932744320	Indicator de siguranta LED EXIT	buc	1,0000	158,33	158,33
		<i>Total</i>	lei			2 216,62
		2.17. Intrerupatoare, prize				
63	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 883,37
						1 804,81
	1	Muncitor	h-om	32,8000	55,00	1 804,81
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 700,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	443,66	16,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	11,11
		<i>Total</i>	lei			508,51
64	pret furnizor	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc			51,67
						0,00
	312025543	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc	1,0000	51,67	51,67
		<i>Total</i>	lei			1 395,09
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 853,46
						1 771,46
	1	Muncitor	h-om	32,2000	55,00	1 771,46
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 700,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	443,66	18,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,50
		<i>Total</i>	lei			444,83
66	pret furnizor	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc			46,67
						0,00
	312025595	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc	1,0000	46,67	46,67
		<i>Total</i>	lei			1 120,08
67	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata,	100 buc			2 265,47
						2 095,42
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 095,42
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 700,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	92,00	38,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,68
		<i>Total</i>	lei			3 216,97
68		Priza monofazata unitara 1P+N+PE,IP20, 16A, 230B	buc			24,00
						0,00
	3455331500	Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	1,0000	24,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			1 800,00
69		Priza monofazata unitara 1P+N+PE,IP44, 16A, 230B	buc			154,17
						0,00
	633455315	Priza monofazata unitara 1P+N+PE,	buc	1,0000	154,17	154,17

1	2	3	4	5	6	7
		IP44, 16A, 230B				
		Total	lei			2 929,23
70		Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20,16A, 230B	buc			50,83 0,00
	3455543315	Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	1,0000	50,83	50,83
		Total	lei			2 439,84
		2.18. Cabluri si accesorii				
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 534,52 1 309,01
	1	Muncitor	h-om	23,8000	55,00	1 309,01
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 040,00	36,23
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	60,00	57,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	5,50	1,10
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	220,00	220,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,50	36,85
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	443,66	48,76
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	316,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	134,99
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	300,00	32,97
		Total	lei			53 275,61
72		Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m			9,58 0,00
	5255436	Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	1,0000	9,58	9,58
		Total	lei			8 851,92
73		Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m			13,33 0,00
	5354357	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	1,0000	13,33	13,33
		Total	lei			12 863,45
74		Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m			16,25 0,00
	5255439	Tub tehnic de protectie din PVC,25mm	m	1,0000	16,25	16,25
		Total	lei			3 461,25
75	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 430,59 1 892,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	55,00	1 892,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 040,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	60,00	57,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	5,50	2,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	220,00	220,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,50	36,86
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	443,66	145,77
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	20,00	470,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	15,00	104,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	300,00	98,57

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 401,41
76		Tub tehnic de protectie din PVC, 40mm	m			20,83
	5255435	Tub tehnic de protectie din PVC,40mm	m	1,0000	20,83	20,83
		<i>Total</i>	lei			1 458,10
77	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 368,47
	1	Muncitor	h-om	29,4000	55,00	1 617,07
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	60,00	410,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	443,66	483,51
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	20,00	182,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	50,00	108,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	300,00	326,95
		<i>Total</i>	lei			5 625,34
78	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m			48,69
	6502202305	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	1,02503	47,50	48,69
		<i>Total</i>	lei			8 131,05
79	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			549,09
	1	Muncitor	h-om	7,8600	55,00	432,31
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 700,00	2,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	1,16
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,21
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	120,00	5,97
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	92,00	29,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	443,66	17,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	11,95
		<i>Total</i>	lei			11 031,12
80		Cablu de forta cu conductoare din cupru,U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2,BBΓнг-LS 3x1.5mm2	m			12,17
	1354098879	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBΓнг-LS 3x1.5mm2	m	1,0000	12,17	12,17
		<i>Total</i>	lei			11 245,08
81		Cablu de forta cu conductoare din cupru,U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓнг-LS 3x2.5mm2	m			17,08
	1354098878	Cablu de forta cu conductoare din cupru,U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓнг-LS 3x2.5mm2	m	1,0000	17,08	17,08
		<i>Total</i>	lei			16 482,20
82		Cablu de forta cu conductoare din cupru,U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓнг-LS 5x2.5mm2	m			26,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1354098877	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓнr-LS 5x2.5mm22	m	1,0000	26,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			3 120,00
83	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			757,87 616,24
	1	Muncitor	h-om	11,2000	55,00	616,24
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	2 700,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	1,25
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,42
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,39
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,11
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	120,00	6,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	2,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	92,00	29,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	443,66	33,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	300,00	22,58
		<i>Total</i>	lei			704,82
84		Cablu de forta cu conductoare din cupru,U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=4mm2, BBΓнrLS 5x4mm2	m			49,92 0,00
	1354098888	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBΓнrLS 5x4mm2	m	1,0000	49,92	49,92
		<i>Total</i>	lei			4 642,56
85	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			998,84 802,66
	1	Muncitor	h-om	14,6000	55,00	802,66
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	2 700,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,06	0,91
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,39
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,09
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	120,00	5,62
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	110,00	1,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	92,00	37,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	443,66	62,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	300,00	42,19
		<i>Total</i>	lei			639,26
86		Cablu de forta cu conductoare din cupru,U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=10mm2, BBΓнrLS 5x10mm2	m			123,33 0,00
	1354098885	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBΓнrLS 5x10mm2	m	1,0000	123,33	123,33
		<i>Total</i>	lei			7 893,12
87		АПБ 1x70	m			27,33 0,00
	649813560	АПБ 1x70	m	1,0000	27,33	27,33
		<i>Total</i>	lei			81,99
88	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la	100 m			1 852,50

1	2	3	4	5	6	7
		sfsiritul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg				1 026,67
	1	Muncitor	h-om	18,7000	55,00	1 026,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	19 040,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	28 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	53 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	47 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	5,50	10,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	100,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	110,00	18,33
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	150,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	120,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	443,66	295,83
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,3800	45,00	195,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,3800	20,00	86,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	300,00	200,00
		Total	lei			111,15
89		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=50mm2, BBΓHΓLS 5x50mm2	m			550,83 0,00
	1354098880	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=50mm2, BBΓHΓLS 5x50mm2	m	1,0000	550,83	550,83
		Total	lei			3 304,98
90	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfsiritul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			2 824,33 1 393,33
	1	Muncitor	h-om	25,3000	55,00	1 393,33
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	19 040,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	28 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	53 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	47 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	5,50	9,33
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	100,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	110,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	150,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	120,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2200	443,66	591,67
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,8400	45,00	270,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,8400	20,00	120,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2200	300,00	400,00
		Total	lei			84,73
91		ABBΓHΓ(A)-LS 4 x 120	m			165,83 0,00
	35315130	ABBΓHΓ(A)-LS 4 x 120	m	1,0000	165,83	165,83
		Total	lei			497,49
		3. Utilaj				
		3.1. CE				
92		BZUM-TF-250	buc			7 583,33 0,00
	1345345	BZUM-TF-250	buc	1,0000	7 583,33	7 583,33
		Total	lei			7 583,33
93		Separator 250A BP32-35	buc			499,17 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1343545	Separator 250A BP32-35	buc	1,0000	499,17	499,17
		Total	lei			499,17
94		Intrerupator automat In=200A HDM3	buc			832,50
						0,00
	213435345	Intrerupator automat In=200A HDM3	buc	1,0000	832,50	832,50
		Total	lei			832,50
95		Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc			9 562,50
						0,00
	4213430	Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc	1,0000	9 562,50	9 562,50
		Total	lei			9 562,50
96		Transformator de curent 200/5 T-0,66	buc			617,50
						0,00
	5245450	Transformator de curent 200/5 T-0,66	buc	1,0000	617,50	617,50
		Total	lei			1 852,50
		3.2. PDG				
97		IIQMII-6	buc			4 255,83
						0,00
	643434300	IIQMII-6	buc	1,0000	4 255,83	4 255,83
		Total	lei			4 255,83
98		Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car.C, 400 V	buc			1 203,33
						0,00
	564343430	Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	1 203,33	1 203,33
		Total	lei			2 406,66
99		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C,400 V	buc			166,67
						0,00
	35643434	Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	166,67	166,67
		Total	lei			500,01
100		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C,400 V	buc			249,17
						0,00
	356487345	Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	249,17	249,17
		Total	lei			249,17
		3.3. PDG-P				
101		IIQMII-4	buc			2 118,33
						0,00
	341313	IIQMII-4	buc	1,0000	2 118,33	2 118,33
		Total	lei			2 118,33
102		Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C,400 V	buc			453,33
						0,00
	35435351	Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	453,33	453,33
		Total	lei			906,66
103		Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C,400 V	buc			496,67
						0,00
	235435351	Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	496,67	496,67
		Total	lei			496,67
104		Intrerupator automat , 1P, I= 16 A, car. C,230 V	buc			107,50
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5235435	Intrerupator automat , 1P, I= 16 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	107,50	107,50
		<i>Total</i>	lei			107,50
105		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B,230 V	buc			67,50 0,00
	5255433	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V	buc	1,0000	67,50	67,50
		<i>Total</i>	lei			67,50
106		Separator 3P, I= 160 A, 400 V	buc			458,33 0,00
	825354376	Separator 3P, I= 160 A, 400 V	buc	1,0000	458,33	458,33
		<i>Total</i>	lei			458,33
		3.4. PDG-il.				
107		III PH-24	buc			1 113,33 0,00
	313350	III PH-24	buc	1,0000	1 113,33	1 113,33
		<i>Total</i>	lei			1 113,33
108		Intrerupator automat , 3P, I= 10 A, car. C,400 V	buc			81,67 0,00
	631335000	Intrerupator automat , 3P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	81,67	81,67
		<i>Total</i>	lei			245,01
109		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			186,67 0,00
	763133500	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	186,67	186,67
		<i>Total</i>	lei			186,67
		3.5. PDG-il.av				
110		III PH-12	buc			667,50 0,00
	554631355	III PH-12	buc	1,0000	667,50	667,50
		<i>Total</i>	lei			667,50
111		Intrerupator automat , 1P, I= 10 A, car. C,230 V	buc			118,33 0,00
	752354350	Intrerupator automat , 1P, I= 10 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	118,33	118,33
		<i>Total</i>	lei			354,99
112		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			186,67 0,00
	763133500	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	186,67	186,67
		<i>Total</i>	lei			186,67
		3.6. PDV				
113		IIIMPI-4	buc			2 118,33 0,00
	341313	IIIMPI-4	buc	1,0000	2 118,33	2 118,33
		<i>Total</i>	lei			2 118,33
114		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C,400 V	buc			166,67 0,00
	35643434	Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	166,67	166,67
		<i>Total</i>	lei			500,01
115		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C,400	buc			249,17

1	2	3	4	5	6	7
		V				0,00
	356487345	Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	249,17	249,17
		Total	lei			249,17
116		Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C,400 V	buc			345,00
						0,00
	356487877	Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	345,00	345,00
		Total	lei			690,00
117		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C,230 V	buc			90,83
						0,00
	752877000	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	90,83	90,83
		Total	lei			181,66
118		Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C,400 V	buc			496,67
						0,00
	235435351	Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	496,67	496,67
		Total	lei			496,67
119		Separator 160A BP32-33	buc			720,83
						0,00
	23543435351	Separator 160A BP32-33	buc	1,0000	720,83	720,83
		Total	lei			720,83
		3.7. PDP1				
120		III PH-48	buc			1 450,83
						0,00
	876870000	III PH-48	buc	1,0000	1 450,83	1 450,83
		Total	lei			1 450,83
121		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc			858,33
						0,00
	4387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	1,0000	858,33	858,33
		Total	lei			2 574,99
122		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc			538,33
						0,00
	848768700	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,0000	538,33	538,33
		Total	lei			7 536,62
123		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc			224,00
						0,00
	647631335	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,0000	224,00	224,00
		Total	lei			224,00
		3.8. PDi. 1				
124		III PH-12	buc			667,50
						0,00
	554631355	III PH-12	buc	1,0000	667,50	667,50
		Total	lei			667,50
125		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C,230 V	buc			90,83
						0,00
	752877000	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	90,83	90,83
		Total	lei			635,81

1	2	3	4	5	6	7
126		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			186,67 0,00
	763133500	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	186,67	186,67
		Total	lei			186,67
		3.9. PDil.av. 1				
127		III PH-12	buc			667,50 0,00
	554631355	III PH-12	buc	1,0000	667,50	667,50
		Total	lei			667,50
128		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C,230 V	buc			90,83 0,00
	752877000	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	90,83	90,83
		Total	lei			363,32
129		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			186,67 0,00
	763133500	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	186,67	186,67
		Total	lei			186,67
		3.10. PDil. 2				
130		III PH-12	buc			667,50 0,00
	554631355	III PH-12	buc	1,0000	667,50	667,50
		Total	lei			667,50
131		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C,230 V	buc			90,83 0,00
	752877000	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	90,83	90,83
		Total	lei			635,81
132		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			186,67 0,00
	763133500	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	186,67	186,67
		Total	lei			186,67
		3.11. PDil.av. 2				
133		III PH-12	buc			667,50 0,00
	554631355	III PH-12	buc	1,0000	667,50	667,50
		Total	lei			667,50
134		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C,230 V	buc			90,83 0,00
	752877000	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	90,83	90,83
		Total	lei			181,66
135		Separator 3P, I= 20 A, 400 V	buc			190,54 0,00
	637631335	Separator 3P, I= 20 A, 400 V	buc	1,0000	190,54	190,54
		Total	lei			190,54
		3.12. PDP2				
136		III PH-48	buc			1 450,83 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	876870000	III PH-48	buc	1,0000	1 450,83	1 450,83
		Total	lei			1 450,83
137		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc			858,33 0,00
	4387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	1,0000	858,33	858,33
		Total	lei			9 441,63
138		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc			538,33 0,00
	848768700	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,0000	538,33	538,33
		Total	lei			538,33
139		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc			224,00 0,00
	647631335	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,0000	224,00	224,00
		Total	lei			224,00
		3.13. PDil. 3				
140		III PH-12	buc			667,50 0,00
	554631355	III PH-12	buc	1,0000	667,50	667,50
		Total	lei			667,50
141		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C,230 V	buc			90,83 0,00
	752877000	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	90,83	90,83
		Total	lei			635,81
142		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			186,67 0,00
	763133500	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	186,67	186,67
		Total	lei			186,67
		3.14. PDil.av. 3				
143		III PH-12	buc			667,50 0,00
	554631355	III PH-12	buc	1,0000	667,50	667,50
		Total	lei			667,50
144		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C,230 V	buc			90,83 0,00
	752877000	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,0000	90,83	90,83
		Total	lei			181,66
145		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			186,67 0,00
	763133500	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	186,67	186,67
		Total	lei			186,67
		3.15. PDP3				
146		III PH-48	buc			1 450,83 0,00
	876870000	III PH-48	buc	1,0000	1 450,83	1 450,83
		Total	lei			1 450,83
147		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc			538,33

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	843876870	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,0000	538,33	538,33
		<i>Total</i>	lei			6 998,29
148		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc			224,00
						0,00
	647631335	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,0000	224,00	224,00
		<i>Total</i>	lei			224,00
149		UPS 3kW 400V	buc			879,17
						0,00
	6647631335	UPS 3kW 400V	buc	1,0000	879,17	879,17
		<i>Total</i>	lei			879,17

APROBAT:

Intocmit
"LIVART PRIM" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or. Durlesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.